

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

FAKULTAS BAHASA DAN SENI

Jalan Colombo Nomor 1 Yogyakarta 55281 Telepon (0274) 550843, 548207 pesawat 236, Fax (0274) 548207 Laman: fbs.uny.ac.id E-mail: fbs@uny.ac.id

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS BAHASA DAN SENI NOMOR 01 /27 .III /2019

TENTANG

TIM PENILAI SEJAWAT (PEER REVIEWER) KARYA ILMIAH ATAS NAMA Dr.DWIYANTO DJOKO PRANOWO, M.Pd.

DEKAN FAKULTAS BAHASA DAN SENI,

Menimbang:

bahwa dengan keluarnya Keputusan Rektor Universitas Negeri Yogyakarta Nomor 070 Tahun 2006 tentang Petunjuk Teknis Penilaian Angka Kredit untuk Kenaikan Jabatan Fungsional/Pangkat bagi Dosen Universitas Negeri Yogyakarta dan memperhatikan Surat Permohonan Penunjukan Peer Review dari Ketua Jurusan Pendidikan Bahasa Prancis Fakultas Bahasa dan Seni Universitas Negeri Yogyakarta tanggal 18 Maret 2019 untuk karya ilmiah a.n. Dr.Dwiyanto Djoko Pranowo, M.Pd. perlu menetapkan Keputusan Dekan a.n. Dr.Dwiyanto Djoko tentang Tim Penilai Sejawat (Peer Reviewer) Karya Ilmiah Pranowo, M.Pd.

- Mengingat : 2. Undang-undang RI Nomor 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Nomor 5336);
 - 3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500);
 - 4. Peraturan Mendiknas RI Nomor 23 tahun 2011 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Negeri Yogyakarta;
 - 5. Peraturan Menteri Riset dan Teknologi, dan Pendidikan Tinggi nomor 35 Tahun 2017 Tentang Statuta Universitas Negeri Yogyakarta;
 - 6. Keputusan Rektor UNY Nomor 1080/UN34/KP/2017 Tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Bahasa dan Seni Universitas Negeri Yogyakarta;

MEMUTUSKAN:

SEJAWAT KARYA ILMIAH ATAS KEPUTUSAN DEKAN TENTANG TIM PENILAI Menetapkan

NAMA Dr.DWIYANTO DJOKO PRANOWO, M.Pd.

Mengangkat nama-nama sebagaimana dimaksud dalam Lampiran Keputusan ini Penilai Sejawat (Peer Reviewer) Karya Ilmiah atas KESATU

sebagai Tim Dr. Dwiyanto Djoko Pranowo, M.Pd.

Tim Penilai Sejawat (Peer Review) sebagaimana dimaksud dalam diktum KEDUA

bertugas menilai Karya Ilmiah untuk keperluan kenaikan KESATU

pangkat/jabatan.

Segala biaya yang diperlukan dalam pelaksanaan tugas Tim Penilai Sejawat (Peer Reviewer) Karya Ilmiah atas Dr.Dwiyanto Djoko Pranowo, M.Pd. dibebankan pada KETIGA

Anggaran Fakultas Bahasa dan Seni. Tim Penilai Sejawat (Peer Review) Karya Ilmiah atas nama Dr.Dwiyanto Djoko

Pranowo, M.Pd. bertugas sejak ditetapkannya Keputusan Dekan. KEEMPAT Keputusan Dekan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. **KELIMA**

Ditetapkandi Vogyakarta Pada tanggal 27 Maret 2019

DEKANTAKULTAS BAHASA DAN SENI,

BATTANE NURHAYATI NIP 1957 2311983032004 LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS BAHASA DAN SENI NOMOR 01/27.III/2019 TANGGAL 27 MARET 2019 TENTANG TIM PENILAI SEJAWAT (PEER REVIEWER) KARYA ILMIAH ATAS NAMA Dr.DWIYANTO DJOKO PRANOWO, M.Pd.

TIM PENILAI SEJAWAT (PEER REVIEWER) KARYA ILMIAH ATAS NAMA Dr.Dwiyanto Djoko Pranowo, M.Pd.

1. Dosen Peer Reviewer

Nama : Prof.Drs.Sugirin,M.A,Ph.D.

NIP

: 194911271984031001

Pangkat/Gol. : Pembina Utama Madya, IV/d

2. Dosen Peer Reviewer

Nama : Prof. Dr. Drs. Pratomo Widodo, M.Pd.

: 196109301987031004

Pangkat/Gol. : Pembina Utama Madya, IV/d

3. Dosen yang direview

Nama : Dr.Dwiyanto Djoko Pranowo, M.Pd.

NIP

: 19600202 1988031002

Pangkat/Gol. : Pembina, IV/a

Judul Karya Ilmiah

No	Judul Karya Ilmiah	Keterangan
1.	Student's Perception of Learning English Using a Genre-Based Approach Book at Junior High School.	Jurnal
2.	The Uniqueness formation of Papuan Malay in Morphologically.	Jurnal
3.	Kategorisasi Pertanyaan Pada Tes Lisan Tuga AKhir Skripsi (TAS).	Jurnal
4.	The Ysu French Student Ability of Explaning Tourism Objects.	Prosiding

DEKAN PAKULTAS BAHASA DAN SENI,

NDANG MURHAYATI ANIBI 95712311983032004